

گناه

واکتش هنرمندان به ماجرای اسیدپاشی اصفهان

مجرمان را دستگیر و ادغام کنید



هما روز استاسیدپاشی های اخیر در اصفهان از زنگ خطری مهم برای جامعه توصیف کرد و از مجامع قانونی و نیروی انتظامی خواست به جای دست دادن زمان هر چه زودتر عاملان این جنایت اراک را دستگیر کنید...

کارگردان نمایش های استان کوزو و آنتیگوینو در نیویورک، تأکید کرد نمی توان افراد را با معیارهای ظاهری داور کرد کنسی که به صورت این اید پاشید باید هیز هرگز نمی توانند این آثار را ببینند. شاید این دختران به بسیاری از آید ها کمک کرده و هزاران کار خوب انجام داده باشند. ما حق نداریم بر اساس آنچه از ظاهر افراد می بینیم آنها را داور کنیم...

همین یکی را دم دستی!

لیلی گلستان، مترجم و مدیر گالری گلستان، در گفتوگویی کوتاه با اسیدپاشی به سرباز اسیدپاشی ها به صورت تعدادی از زنان در اصفهان، اظهار کرد: این یعنی باغی تهرمان گذشته خدا کند که این به شهراه دیگر مرامت کنده روز و زود پیدای جوشش اگر برسد...

این اقدامی رنگ و بوی اقداری دارد

توقیف نیوسدی مسافری بزرگ دختران اصفهانی بلاستیکوی مسافری خبر آذین بوشت ممدی است که حال دنیا خوب نیست هر روز خبری جدید از نرمدی های تازه به گوش می رسد که حکایت های رو به افتخار یون اسالیب ت دارد یک روز کودکان بی دفاع غرق روری دیگر زنان بی دفاع گویانی و حال ایوان سرزمین ایران...

کیانیان: نباید همه از دولت انتظار داشته باشیم

نشست خبری نمایش «مردی برای تمام فصول»



حضور در نشست خبری

شهرنوردان اپن فرمایان به کارگردان و تهیه کننده پیشکوت سینمایی ایران بعد از گذشت هشتسال برای اولین بار فرانس را نمایند نمایند برای تمام فصول، روی صحنه تئاتر برد البته او این بار نه فقط در مقام کارگردان، بلکه به عنوان بازیگر هم در این نمایش حضور خواهد داشت. نشست خبری این نمایش هم در روز ۲۹ مهرماه با حضور رضا کیانیان، احمد ساعتی، جهان سیمک صفری، احمد رضا لاداری، حمیدپور افری، هدایت هاشمی، محمد زامالی، رضا نمایش مولایی و جمعی از اهالی رسانه در کافه نزدیک بزرگ نشد. فرمایان در ابتدای این نشست اشاره به این که ۹ سال پیش قصد داشته نمایش امری برای تمام فصول را روی صحنه برود، گفت: وقتی دوستی مثل رضا کیانیان داشته باشی در نهایت تمام هم می رود. در حال حاضر در مقطعی از زندگی هستم که دوست داشتم این نمایش اجرا کنم نه این که آن را بفرمایان برمی رو گنیم، بلکه دوست داشتم این تجربه را داشته باشم. همچنان که برای اولین بار در ۷۳ سالگی روی صحنه می ایوم و نقش کوتاه «کارگردان دیپل» را ایوم می کنم، او با پاسخ به این سوال که آیا دلیل تأخیر در اجرای این نمایش منجری است، بیان کرد: ما هیچ وقت مشکل عملی نداشته ایم بلکه دلیل تأخیر در اجرای این نمایش مشکلات زمانی، ماکلی و تهیه کننده بوده است، و این کمیتها در تکمیل صحبت های فرمایان را گفت: این نمایش می تواند دچار مضمی نشده و حتی فیلم های که روی این نمایش ساخته شده، همیشگی و تازیبزین نماند، بلکه این برداشته است. فرمایان در این نشست خبری بیان کرد: هر دو روز یکبار در یک نمایش شرکت می کنم، او با پاسخ به این سوال که آیا دلیل تأخیر در اجرای این نمایش منجری است، بیان کرد: ما هیچ وقت مشکل عملی نداشته ایم بلکه دلیل تأخیر در اجرای این نمایش مشکلات زمانی، ماکلی و تهیه کننده بوده است، و این کمیتها در تکمیل صحبت های فرمایان را گفت: این نمایش می تواند دچار مضمی نشده و حتی فیلم های که روی این نمایش ساخته شده، همیشگی و تازیبزین نماند، بلکه این برداشته است. فرمایان در این نشست خبری بیان کرد: هر دو روز یکبار در یک نمایش شرکت می کنم...

امروز بسیار خوشحالم که با اسیدپاشی این مردم، این فرصت به این دید داشته باشم که این نمایش را ایوم می کنم، این کارگردان که این نمایش را ایوم می کند، هر دو روز یکبار در یک نمایش شرکت می کنم، او با پاسخ به این سوال که آیا دلیل تأخیر در اجرای این نمایش منجری است، بیان کرد: ما هیچ وقت مشکل عملی نداشته ایم بلکه دلیل تأخیر در اجرای این نمایش مشکلات زمانی، ماکلی و تهیه کننده بوده است، و این کمیتها در تکمیل صحبت های فرمایان را گفت: این نمایش می تواند دچار مضمی نشده و حتی فیلم های که روی این نمایش ساخته شده، همیشگی و تازیبزین نماند، بلکه این برداشته است. فرمایان در این نشست خبری بیان کرد: هر دو روز یکبار در یک نمایش شرکت می کنم...

همین یک را دم دستی! لیلی گلستان، مترجم و مدیر گالری گلستان، در گفتوگویی کوتاه با اسیدپاشی به سرباز اسیدپاشی ها به صورت تعدادی از زنان در اصفهان، اظهار کرد: این یعنی باغی تهرمان گذشته خدا کند که این به شهراه دیگر مرامت کنده روز و زود پیدای جوشش اگر برسد...

اخبار کوتاه

کلبه سالان تئاتر زیر مجموعه ادوکل هنرهای نمایشی به مناسبت در گذشت ایستگاه مهدوی گئی زاین مجلس خبرگان رهبری از روز ۲۹ مهرماه به مدت ۲۷ روز تعطیل می شوند.

پرواز آرمند مدیرکل دفتر موسیقی وزارت هنری و اسباب بازی به مناسبت ایتعال حضرت آیتاله مهدوی گئی، گفت: تمامی کنسرت های موسیقی کشور لغو و هر گونه اجرای زنده موسیقی طی دیروز و امروز ممنوع اعلام شده است.

جایزه مسابقه بین المللی «آر دیرس» کارتون، در ۲۰۱۴ به پاسر خبریانی کارکنان ریاست ایرانی رسید.

اسکالر دلزانه، طراح مشهور آمریکایی که طرح لباس بسیاری از چهارد سرشناس هنری و سیاسی امریکا چون «جکی کندی» و «هنلری کاسینون» بود، ۸۲ سالگی در گذشت.

نخستین همایش دوساله ادبیات و مطالعات تاریخ «ادبیات» کودک دروژ، کودک امروز) از ۲۰۱۴ مهرماه به مدت دو روز در تالار کتابخانه عمومی حسینعلی مبرز گرمی شود.

آلبوم تلخ و شیرین» کار تازه لیلی افشار که در اثر اولادسکا و سینسکی اجرای شده، روزانه بار بار شنید.



بیکار گفتار نشان کار می کند.

هیات هاشمی این مشکلات ثابت و تأکید کرد: اکثر امکانات سازمان آری مناسب داشته باشند. این مشکلات ایجاد نمی شود، این بازیگر تئاتر و سینما از آمادگی برای در حال فرنگ بخش فرهنگ آفریننده است. این که گو شود، رضا کیانیان که این نشست تأکید داشت بحث های حاشیای مطرح شده، باید این که باید به حرف های هنری بریزیم، توضیح داد: «در این حرف سیاسی متمدن سرمه لاله زبانه است که همیشه می ماند ما آن قدر ریشه دار و مهم است که همیشه می ماند ما باید حرف هنری بریزیم چون به اندازه کافی حرف های سیاسی مطرح می شود، او خواستار فعالیت بحث خصوصی در زمینه ساخت سالن سینما و تئاتر شد و گفت: «همه ما به جست و جوی دولت هستیم و چشم داریم که دولت باید همه کارها را انجام دهد. انتظار نداریم کسی سالی مانند تئاتر شرساز را ما می توانیم اجرا کنیم. ما باید در سالن تئاتر کوچک درست کرد نمایش امری برای تمام فصول از ۱۷ آبان ماه به مدت ۲۵ شب در تالار وحدت به منحنه رود.



نور سید

هنر از یاد برود و تاریخ نویسان، تاریخ مردم ای از هنر می نگاشتند و به همین ترتیب بود که نقش زمان تنها به سوهایی منغل در آثار هنری قبائل لغت یافته بود، سرسنگی تأکید کرد: «این نگاه است که این راهماره نماندی می گرفت با سادان نهایی پیش پانفاده به آنها توپوچی کرد» بر اساس این گزارش در این اسراس، در بی نظرسنجی از ۶۰۰ چهره فرهنگی و هنری در خصوص بهترین بازیگران زن و مرد نام و ناموس سینمای ایران در جشنواره بریین، دیپلم افتخار جشنواره توسط گوهر خیراندیش به تر لره علی دوستی و نگار جوهریان با افتاد شد. همچنین بخش برترین یوعماهی هشتمین جشنواره بریین اعضای هیات مدیره در آرسنه، با موضوع حمایت از کودکان سرخروز، برخه کیب جشنواره توسط تر لره علی دوستی و نگار جوهریان بر یون افتاشی در مرحله خله هنرمندان از دیگر تر نامهای ویژه این افتخاریه این جشنواره بود. هشتمین جشنواره ملی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم بریین اعضای از ۲۹ مهرماه تا ۱۲ آبان ماه در شهر هنرمندان ایران برایت.

آغاز یک جشنواره سینمایی با تقدیر از علیدوستی و جوهریان

شهرنوردان در افتتاحیه هشتمین جشنواره فیلم «بریین اعضای» از ترانه علی دوستی و نگار جوهریان به عنوان بهترین بازیگران زن و مرد و سوم سینمای ایران تقدیر شد در این مراسم که شامل دو هفته (۲۹ مهرماه) در خانه هنرمندان ایران برگزار شد، نگار جوهریان پس از تقدیر توسط گوهر خیراندیش گفت: «توقیف همواره به اندام انسان می دهد و من آرزوی می کنم جشنواره های از این دست، نه تنها به خاطر این که با موضوع زن و مرگ می ایوم می شوند بلکه به خاطر حمایت از فیلم های کوتاه و سینمای مستقل به حیث خود ادامه دهند، مدیر عامل خانه هنرمندان هم در آیین افتتاحیه هشتمین جشنواره ملی و چهارمین جشنواره بین المللی بریین اعضای در سالن جلیل شهداد خله هنرمندان در سخنانی گفت: «حضور موثر بانوان فیلمساز در کشور و برپایی جشنواره از زمین چمنی به نام بریین اعضای گواری خوشی به راه چاش کشنده کینما گیتی ایام آرزو امده رساهای مسافری جهان بر یون زن ستیزی را استفاه آفری از زنان اسند» و با اشاره به اهمیت مقاله

Advertisement for 'Taleq' film festival, featuring a woman's portrait and text about the festival's focus on female directors and actors.

Advertisement for 'Nizam' film festival, featuring a woman's portrait and text about the festival's focus on national cinema and social issues.

Large advertisement for 'Akhi' film festival, featuring a man's portrait and detailed text about the festival's theme of social issues and the nomination of a film.